



ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE

ENTE GESTORE IFIR PIEMONTE - I.V.G. Srl - Filiale di Novara - V.Enrico Fermi N°6
(art. 534-532 C.p.c. e art. 159 disposizioni di attuazione - D.M. 11.02.1997 e succ.)
Sito Internet: www.ivg@novara.it - www.astejudiziaria.com

ASTE
GIUDIZIARIE.it

Stima beni mobili inventariati :



ASTE
GIUDIZIARIE.it

Tribunale di: Verbania

Liq. Giud. N°: 10/23

Sede legale: Vogogna (VB)- via Nazionale n. 249

Giudice Delegato: Dott. C. Michelucci

Curatore : Dott. R. Godio

ASTE
GIUDIZIARIE.it

L'anno 2023 il giorno 18 del mese di Ottobre, io sottoscritto Donino Fabio, incaricato I.V.G di Novara, procedo alla ricognizione dei beni descrivendoli e valutandoli come indicato nelle pagine seguenti:

FILIALE DI: NOVARA, V.E.Fermi N°6, Tel. 0321/628676, Fax. 0321/398691;
e-mail: giudiziaria.novara@ivgpiemonte.it
CCIAA NOVARA 126243
ORARIO UFFICI: 08,00/13,00-14,30/17,30

ASTE
GIUDIZIARIE.it

Sede secondaria: Strada dei Rebuffi N°43, 27029 VIGEVANO, Tel. 0381/691137, Fax. 0381/640323
Sede Legale Direzione ed Amministrazione: 10156 Torino, Strada Settimo 399/15, Tel. 011/485338, Fax. 011/488913
Posizione IVA: 02258790019 C.C.I.A.A. Torino n°543192

ASTE
GIUDIZIARIE.it

BENI ATTUALMENTE CUSTODITI IN Vogogna (Vb)- via Nazionale n. 249			
Lotto	Q.tà	Descrizione	Valore
		Locale uffici:	
		Appendiabiti	
	1	Lavagna	€ 5,00
	3	Lavagna piccola	€ 5,00
	3	Scrivanie ad angolo in laminato	€ 6,00
	8	Cassettiere di varie fatture	€ 120,00
	1	Tavolo in uso stampante/plotter	€ 80,00
	1	Tavolo riunioni di forma rettangolare	€ 5,00
	16	Sedie struttura metallica e seduta in simil pelle	€ 70,00
	4	Armadi metallici vari	€ 80,00
	1	Armadio piccolo in laminato simil legno	€ 80,00
	8	Poltroncine uso ufficio varie fatture	€ 15,00
	9	Scrivanie uso ufficio rettangolari di varie fatture	€ 16,00
	3	Mobilette bassi	€ 90,00
	4	Mobili tipo cubo	€ 15,00
	2	Tavolino bianco Ikea	€ 8,00
	1	Tavolo riunione di forma circolare in laminato bianco/nero	€ 2,00
	1	Scaffale metallico	€ 40,00
	4	Sedie ingresso simil poltrona	€ 1,00
	2	Tavolino basso con piano in vetro	€ 80,00
	3	Vaso per fiori varie fatture	€ 40,00
	1	Asciugamani elettrico	€ 3,00
	2	Erogatore sapone	€ 1,00
	1	Porta rotolo carta mani	€ 2,00
	1	Frigorifero uso domestico marca Candy	€ 1,00
	4	Gruppo di continuità varie marche	€ 20,00
	1	Mobili bagno metallico	€ 40,00
	2	Pc completi di tastiera e mouse	€ 10,00
	1	Pc Workstation (ricondizionata)	€ 100,00
	1	Plotter Hp Designjet T120	€ 100,00
	1	Stampante multifunzione b/n Konica Minolta c361e	€ 150,00
	1	Stampante multifunzione colori Kyocera taskalfa 3011i	€ 200,00
	2	Trita documenti varie marche	€ 250,00
	10	Monitor per pc varie marche e fatture	€ 10,00
	1	Tv color	€ 300,00
	8	Telefoni da tavolo	€ 15,00
	2	Elaboratore pc Inter Nuc Gen 10	€ 64,00
	1	Pc portatile Hp	€ 150,00
	4	Condizionatore portatile marca Termozeta	€ 50,00
	1	Ventilatore	€ 200,00
	1	Centralino telefonico	€ 2,00
	1	Piccolo frigorifero Candy	€ 50,00
	1	Pc portatile Lenovo	€ 20,00
	1	Case pc Lenovo	€ 60,00
	4	Tastiere e mouse	€ 20,00
	1	Software Zucchetti	€ 4,00
		AUTOMEZZI	€ -
		Autovettura Volkswagen Tiguan Tg. DH743YE, telaio WVGZZZ5NZ8W004951, anno 2007, alimentazione gasolio, 1968cc, km 325.765 (al momento dell'accesso), in possesso di documenti e chiave	€ 1.000,00

		Autocarro Fiat Doblo Tg. CD698DZ, telaio ZFA22300005142641, anno 2002, alimentazione gasolio, 1910cc, km non visibili, finestrato 5 posti, in possesso di documenti e chiave	€ 600,00
		Autocarro Fiat Ducato Tg. DE318JE, telaio ZFA25000001213043, anno 2007, alimentazione gasolio, 2198cc, km 311.867 (al momento dell'accesso), cassonato Pastore, in possesso di documenti e chiave	€ 1.500,00
		Autocarro Fiat Scudo Tg. FB962DX, telaio ZFA27000064365813, anno 2015, alimentazione gasolio, 1997cc, km 210.865 (al momento dell'accesso), in possesso di documenti e chiave	€ 4.500,00
		Autocarro Dacia Lodgy Tg. FN483FT, telaio UU1JSDF9659656420, anno 2018, alimentazione gasolio, 1461cc, km 162.081 (al momento dell'accesso), 5 posti, in possesso di documenti e chiave	€ 5.500,00

		ALLEGATO A - ATTREZZATURA DA LAVORO	€ 78.663,00
		ALLEGATO B - RIMANENZE DI MAGAZZINO	€ 52.281,03

Null'altro essendoci da stimare, le operazioni vengono concluse dando atto che il valore complessivo attribuito in maniera prudentiale ai sopra citati beni, arrotondati per difetto, ammonta a €.

€ 146.624,00

Diconsi Euro centoquarantaseimilaseicentoventiquattro/00



ASTE
GIUDIZIARIE.it

ASTE
GIUDIZIARIE.it

ASTE
GIUDIZIARIE.it

ALLEGATO A - ATTREZZATURE DA LAVORO

Descrizione - attrezzature usate	Q.TA TOTALE	VALORE STIMATO €
Cassetto punte muro varie misure/usate	1	20,00 €
Alza e Tira 1,5t	3	75,00 €
Alzatira a catena - 0.5T - 1.5MT	2	40,00 €
armadietto a due ante officina appeso	2	20,00 €
Armadietto postazione piccolo rosso_ con attrezzatura varia	1	50,00 €
Armadio 2 ante - 4 ripiani 1000X450X2000 vuoti	2	40,00 €
Armadio spogliatoi	7	140,00 €
armadio tubista con attrezzatura all'interno	3	600,00 €
Armadio vernici	1	70,00 €
Aspirapolvere Ghibli Giallo	1	40,00 €
Aspirapolvere Manuale mt.7895 Year 2008	1	30,00 €
Aspiratore fumi saldatura aircservice	2	200,00 €
Aspiratore fumi saldatura VIT	1	100,00 €
Aspiratore Play 415 st - 1 motore/ aspirapolvere nera	1	60,00 €
Attrezzatura per pittura	1	30,00 €
Avvitatore 6271DWPE completo MAKITA	1	10,00 €
Avvitatore ad impulsi Bosch corrente / usato	2	40,00 €
Avvitatore Bosch batteria GSR 18V -85C	1	50,00 €
Avvitatore Bussole Milwaukee	1	300,00 €
Bacheca legno	1	5,00 €
Bancali	20	40,00 €
Banco da lavoro con morsa	6	300,00 €
Banco in lamiera USAG 1500	1	100,00 €
Banco stolle piccoli	2	2.500,00 €
Bilancia Macchi	1	60,00 €
Bilancia portatile carroponte con caricatore	1	50,00 €
Calibro Satinati 150mm	1	5,00 €
Carello attrezzi grigio Grande Meccanico 8 cassetti	1	150,00 €
Carrello attrezzi blu Meccanico EXPERT 7 cassetti	1	120,00 €
Carrello Elevatore Centauro 300 Cesab - DA RIPARARE	1	1.500,00 €
Carrello porta bombole	3	60,00 €
Carrello su ruote artigianale	1	20,00 €
Carrello tig Renegade 2 ruote	1	90,00 €
Carriola usata	1	5,00 €
Cassa attrezzi vuote	4	40,00 €
Cassa attrezzi blu postazione	1	50,00 €
Cassa attrezzi Generac Grigia	4	240,00 €
Cassa con punte trapano varie misure usate	1	30,00 €
Cassa di brache miste	1	50,00 €
Cassa grilli misti	1	60,00 €
Cassa martelli misti	1	20,00 €
Cassa saldatore in postazione blu	1	50,00 €
Cassa mettanico blu con attrezzi, incompleta / usata	1	15,00 €
Cassetta punte trapano varie misure/usate	1	10,00 €
Cassone rottame	2	20,00 €
Cavalletti sorreggi tubo artigianali	7	70,00 €
Cavalletti Sorreggi Tubo TAG	9	135,00 €
Cavalletto artigianale leggeri coppia	2	30,00 €
Cavalletto artigianale medi coppia	6	120,00 €
Cavalletto artigianale pesanti coppia	1	30,00 €
Cavalletto per filiera Rems	1	20,00 €

Cavalletto sorreggi tubi TAG giallo	1	20,00 €
Cavi misti porta pinza, massa e torcie Mig e Tig uso ricambi	1	100,00 €
Centralina di raffreddamento saldatrice (Robust feed) Esab Ariosto 5	1	500,00 €
Centralina di raffreddamento tig 300 COL 2	1	100,00 €
Cesoia a ghigliottina Gade mod.0030/10, anno 2000, taglio 3050mm	1	10.000,00 €
Cinghie per trasporto + cricchetto	5	50,00 €
Compressore	1	50,00 €
Container uso ufficio/spogliatoio 4x2,03 mt.	1	650,00 €
Container uso magazzino	1	650,00 €
Ecobox rifiuti C.E.R. 08.03.18	1	10,00 €
Endoscopio/ da riparare	1	1,00 €
Filiera Manuale	1	20,00 €
Filiera portatile Rams elettrica + accessori	1	500,00 €
Filiera Rigid automatica con cavalletto	1	300,00 €
Forno elettrodi elettrico grande con cavalletto	1	200,00 €
Forno elettrodi portatile verde/usato	1	30,00 €
Giratubi usati	7	35,00 €
Gru a Ponte Bitrave 10 ton Mora, anno 2020 e 2021 con blindos e tel	2	20.000,00 €
Impianto ossiacetilenico usato completo di carrello	4	160,00 €
Levigatrice bosch GSB 75AE	1	15,00 €
Livella Stanley e Maurer varie misure	8	24,00 €
Macchina decapaggio dlt700	1	200,00 €
Macchina Orbitale Taglio AXXAIR con treppiede tipo 172- anno 2020	1	800,00 €
Macchina per miscelare le vernici/usata	1	10,00 €
Magnete	1	35,00 €
Martinetto Enerpac diverse portate/ usato	2	80,00 €
Maschi misti + giramaschi (3) / usati	1	10,00 €
Mazza	1	5,00 €
Mola a banco Femi	1	50,00 €
Mola a banco Staier usata	1	70,00 €
Mola a batteria 115 Bosch	1	50,00 €
Mola Grande Ø230 220v - Bosch	6	210,00 €
Oliatore Usag GR.300	3	6,00 €
Paletti rossi e bianchi	10	10,00 €
Paranco 0,5TON	1	25,00 €
Paranco 200 kg	2	80,00 €
Penna vibrante aria compressa	1	50,00 €
Pianale in legno mt.4	2	10,00 €
Piegatubi 10 e 12 mm manuali	2	10,00 €
Piegatubi manuale con mancanza di pezzi	1	5,00 €
Piegatubi manuale idraulica	1	5,00 €
Piegatubi manuale piccola cassa azzurra	1	10,00 €
Pinza per lamiere	1	35,00 €
Pistola a spruzzo Airless	1	50,00 €
Pistola ingrassatore USAG 750	1	4,00 €
Pistola silicone/ usate	6	18,00 €
Plasma Cuti 31 con carrellino	1	60,00 €
Pompa per prova di tenuta acqua RIGID	1	10,00 €
Pompa per prova di tenuta acqua SCU	1	20,00 €
Posizionatori senza certificato	2	100,00 €
Prese industriali/usate	46	46,00 €
Pressa Piegatrice idraulica COLMAN Mod Pva tipo 250 anno "98	1	18.000,00 €
Pressometro lindab cod. 410af	1	90,00 €
Proiettore led	10	1.000,00 €
Prolunga 220V	10	50,00 €

Prolunga 380v	10	50,00 €
Punte trapano a colonna usate - varie misure	1	50,00 €
Quadro elettrico 220V- 380V da cantiere	5	50,00 €
Rastrelliera artigianale	4	200,00 €
Rastrelliera certificata 4 elementi cad.	2	400,00 €
Reggiatrice	1	25,00 €
Rete delimitazione	8	80,00 €
Ricambo pompa martinetto enerpac	1	20,00 €
Rilevatore 4- Multigas / Esplosimetri	2	100,00 €
Riscaldatore elettrico	5	100,00 €
Rotolo di prolunga 220v	3	90,00 €
Saldatrice a filo Cebora/da riparare	1	50,00 €
Saldatrice Cemont SV443	1	400,00 €
Saldatrice Cemont STC400/elettrodo / usata	1	300,00 €
Saldatrice Cemont YARD400 SX/elettrodo	1	400,00 €
Saldatrice Elettrodo Telwin linear 360/s	1	180,00 €
saldatrice elettrodo telwinetronitay _ da sistemare	1	70,00 €
Saldatrice Esab 180i	1	70,00 €
Saldatrice Esab 180i da sistemare	1	50,00 €
Saldatrice Esab EMO215ic_ rouge tig	1	250,00 €
Saldatrice Esab Robust Feed Pulse	1	1.200,00 €
Saldatrice Esab Rogue TIG 300 con raffreddamento_Renegade	1	800,00 €
Saldatrice filo Cemont Blumig 503sh completa	1	100,00 €
Saldatrice filo Elettro Mig 346 completa	1	100,00 €
Saldatrice Kemppi Master Tig - mastertig 300A	1	1.300,00 €
Saldatrice SIL 415 Inverter Tech/ da sistemare	1	20,00 €
Saldatrice Sincosald Novatig - 380V 349E con FEEDER2	1	550,00 €
Saldatrice Telwin synergic MG400 PULSE usata	1	150,00 €
Saldatrice Tig Esab ET200 IP PRO	5	750,00 €
Scaffale 2,5 mt / non certificato	2	30,00 €
Scaffale portamateriale no certificati	4	120,00 €
Scaffali portamateriale certificati- con più elementi (9)	9	900,00 €
Scala a libro varie misure	4	160,00 €
Scala con pianale	1	10,00 €
Scatola bussole usate varie misure	1	20,00 €
Scatola con brugole	1	10,00 €
Scatola con chiavi aperte varie misure/usate	1	25,00 €
Scatola con chiavi chiuse varie misure /usate	1	25,00 €
Scatola con forbici lamiera + lime /usate	1	10,00 €
Scatola con fragoline miste	1	15,00 €
Scatola con lance cannello usate	1	4,00 €
Scatola con punte da muro varie /usate	1	10,00 €
Scatola con punte trapano magnetico varie misure /usate	2	10,00 €
Scatola con ricambi mola e trapano	1	5,00 €
Scatola con spine + leverini /usate	1	20,00 €
Sega a Gattuccio Bosch GSA18V senza caricabatterie e batterie	1	40,00 €
Sega circolare Morse Metal devil	1	20,00 €
Seghetto Femi 2200 XL 8.48.70.22 con rulliera (2)	1	500,00 €
Seghetto Femi 2200XL - segatrice senza rulliera da sistemare	1	20,00 €
Seghetto Femi N216XL	1	400,00 €
Seghetto Portatile Fermi 10121/da riparare	1	40,00 €
Seghetto Portatile Fermi 784XL	1	150,00 €
Seghetto Shark 281 Trifase 2 VEL / grande con rulliere (2)	1	1.200,00 €
Serie di bussole con cricchetto Lux	1	15,00 €
Set lame seghetto DEWALT DT2440L-QZ /usate	1	10,00 €

Set tazza per trapano / usate	1	10,00 €
Set bussole DEWALT / nuove	1	45,00 €
Set punte DEWALT / nuove	3	21,00 €
Smerigliatrice angolare 230 Metabo	1	70,00 €
Smerigliatrice angolare FEIN WSG 7-125	2	40,00 €
Smerigliatrice assiale GGS28/usate	2	100,00 €
Smerigliatrice Piccola Ø125 220v - Fein / 750	2	40,00 €
Squadra varie misure	7	35,00 €
Stagia alluminio 4mt	2	14,00 €
Stampante per nastri serigrafici ZD420	1	50,00 €
Stracci bianchi uso officina	KG. 5	5,00 €
Taglia tubi manuali/usate	3	30,00 €
Tanica Gasolio_25LT.	1	50,00 €
Tassellatore Bosch 220W a corrente	1	50,00 €
Tassellatore GBH 18V-21 2BATT 4AH / usato Bosch/senza caricabatte	1	20,00 €
TassellatoreGBH 18V-21 2BATT 4AH / usato Bosch/senza caricabatter	1	100,00 €
Tassellatore Hilty 220W a corrente	2	100,00 €
Telo con piantana- schermo saldatura	11	110,00 €
Termometro a contatto TEMILSTIK KIT	3	15,00 €
Torcia SR-B 20 C50 Acqua 4m per saldatrici / usata	2	20,00 €
Torcia Tig completa KEMPPI 8MT / usata	1	50,00 €
Trabatelli varie misure no certificati	3	60,00 €
Trabattello Frigerio mt 7 ponteggio/usato_100x180	1	400,00 €
Trapano a cinghia Fervi MOD. 752 - usurato	1	50,00 €
Trapano a corrente 220v - Bosch / usato	1	50,00 €
Trapano a corrente Bosch con scatola_GSB 19-2 usato	1	30,00 €
Trapano ad ingranaggi a colonna FERVI T062 usato	1	400,00 €
Trapano Bosch senza scatola a corrente	1	20,00 €
Trapano colonna FOX mod. F12941	1	60,00 €
Trapano magnetico Fein - carotatore/usato	1	50,00 €
Trapano magnetico Fein - carotatore/usato HW35MQ	2	700,00 €
Trapano Magnetico Feim / Mab 155/usato	1	350,00 €
Transpallet giallo/usato	1	50,00 €
Valigetta completa TOOLS BT023172/usata	1	20,00 €
Ex handy 10- telefono atex	1	200,00 €
Valigetta Maurer completa/ usata	1	10,00 €
Valigetta Usag Nera con Bussole	1	25,00 €
Ebike KTM dichiarata non funzionante	1	400,00 €
Saldatrice Sincosald NOVAMIG 348	1	600,00 €
		78.663,00 €



ALLEGATO B- RIMANENZE DI MAGAZZINO

Descrizione	1^U.M.	Q.tà	€/CAD	€/TOT	VALORE FINALE
ANGOLARE 100X100X15 S275JR	M.	12	26,6	319,20 €	207,48 €
ANGOLARE 60X6 S275JR	m.	23	4,99	114,77 €	74,60 €
ANGOLARE 70X70X7 S275JR	m.	6	8,81	52,86 €	34,36 €
ANGOLARE 80X80X8 AISI304	m.	6	43,31	259,86 €	168,91 €
BARILETTO AISI 316 MM DN25 L 100	n.	1	10,52	10,52 €	6,84 €
BARILETTO DN 40 L.100 AISI316	N.	3	7,03	21,09 €	13,71 €
BARILETTO DN40 GHISA ZINC.	n.	3	3,93	11,79 €	7,66 €
BARILETTO MM DN 25 ZINC	n.	10	2,01	20,10 €	13,07 €
BARILETTO MM DN 50 ZINC	n.	12	11,9	142,80 €	92,82 €
BARILETTO MM DN 25 A106/B	n.	9	7,48	67,32 €	43,76 €
BARILETTO ZINC. DN32 L 100MM	n.	1	4,5	4,50 €	2,93 €
BARILETTOMM DN 20 ZINC	n.	20	1,9	38,00 €	24,70 €
BARRA FILETTATA M10 L=1000 ZINC	n.	35	2,75	96,25 €	62,56 €
BARRA FILETTATA M12 L=1000 ZINC	n.	23	4,22	97,06 €	63,09 €
BARRA FILETTATA M16 L=1000 ZINC.8.8	n.	9	5,75	51,75 €	33,64 €
BARRA FILETTATA M20X1000	n.	2	10,78	21,56 €	14,01 €
BARRA FILETTATA M22X1000 ZINC.	n.	1	8,15	8,15 €	5,30 €
BARRA FILETTATA M24 ZINC. L=1000	n.	2	9,4	18,80 €	12,22 €
BARRA FILETTATA M8 X 1000 ZINCATA	n.	19	1,29	24,51 €	15,93 €
CARTELLA DN100 304 SP.3MM	n.	14	3,37	47,18 €	30,67 €
CARTELLA DN100 SP.2MM AISI316	n.	3	4	12,00 €	7,80 €
CARTELLA DN125 SP.2MM AISI304	n.	2	6,14	12,28 €	7,98 €
CARTELLA DN15 SP.3MM AISI 304	N.	26	0,52	13,52 €	8,79 €
CARTELLA DN150 SP.2MM AISI 304	n.	3	6,21	18,63 €	12,11 €
CARTELLA DN20 SP.3MM AISI 304	N.	9	0,67	6,03 €	3,92 €
CARTELLA DN25 AISI304 SP.2MM	n.	26	0,92	23,92 €	15,55 €
CARTELLA DN40 AISI304 SP.3MM	N.	2	1,35	2,70 €	1,76 €
CARTELLA DN50 304 SP.2MM	n.	7	2,2	15,40 €	10,01 €
CARTELLA DN600 SP. 3 AISI 304	n.	2	70,24	140,48 €	91,31 €
CARTELLA DN65 304 SP.2MM	n.	7	3,19	22,33 €	14,51 €
CARTELLA DN80 304 SP.3MM	n.	1	3,28	3,28 €	2,13 €
CARTELLA DN80 SP.2MM AISI304	n.	2	5,07	10,14 €	6,59 €
CURVA 45° DN80 ASTM A234 WPB SCH STD	n.	3	20,16	60,48 €	39,31 €
CURVA 45° EU DN100 SP2MM AISI316	n.	1	87,84	87,84 €	57,10 €
CURVA 45° SS 316 DN25 SCH10S	n.	7	4,48	31,36 €	20,38 €
CURVA 90° DN 15 P235	N.	19	2,97	56,43 €	36,68 €
CURVA 90° DN 40 SP.2MM 304	n.	9	7,2	64,80 €	42,12 €
CURVA 90° DN 40 SP.3,2 AISI 304	N.	10	4,2	42,00 €	27,30 €
CURVA 90° DN100 SP.2MM AISI304	n.	3	51,71	155,13 €	100,83 €
CURVA 90° DN125 SCH.10S AISI304	N.	1	32	32,00 €	20,80 €
CURVA 90° DN15 ANSI LR SCH.40	N	5	6,2	31,00 €	20,15 €
CURVA 90° DN15 SCH.10S AISI304	N.	1	6,33	6,33 €	4,11 €
CURVA 90° DN20 P235	N.	7	3,4	23,80 €	15,47 €
CURVA 90° DN20 SCH.10S AISI304	N.	2	11,87	23,74 €	15,43 €
CURVA 90° DN25 A234 WPB SCH. STD	n.	59	8,64	509,76 €	331,34 €
CURVA 90° DN25 SP. 3MM AISI304	N.	8	2,88	23,04 €	14,98 €
CURVA 90° DN32 P235	N.	27	2,27	61,29 €	39,84 €
CURVA 90° DN32 SP. 3,2 MM AISI304	N.	6	4,05	24,30 €	15,80 €
CURVA 90° DN50 AISI 304 SS SCH.10S	n.	1	14,48	14,48 €	9,41 €
CURVA 90° DN50 AISI304 SP.2MM	n.	6	15,84	95,04 €	61,78 €
CURVA 90° DN80 SP.3MM AISI 304	n.	4	18,11	72,44 €	47,09 €
CURVA 90° EU DN15 SP.2MM INOX304	n.	12	1,5	18,00 €	11,70 €
CURVA 90° EU DN20 SP.2MM 304	n.	25	1,73	43,25 €	28,11 €
CURVA 90° EU DN25 SP.2MM 304	n.	1	4,35	4,35 €	2,83 €
CURVA 90° FF FIL. DN65 316	N.	2	20,36	40,72 €	26,47 €
CURVA 90° FIL. DN 25 316	N.	1	4,17	4,17 €	2,71 €
CURVA 90° FIL. DN 25 M/F 316	N.	3	3,02	9,06 €	5,89 €
CURVA 90° FIL. DN32 316	N.	7	4,2	29,40 €	19,11 €
CURVA 90° ø52mm R=3Xø/AISI304 A SILDARE	n.	5	22	110,00 €	71,50 €
CURVA 90° ø70 AISI 304 SP. 2 MM	N.	4	19	76,00 €	49,40 €
CURVA 90° ø85mm R=3Xø/AISI304 A SILDARE_LUCIDA	n.	2	50	100,00 €	65,00 €
CURVA 90° ø85mm R=3Xø/AISI304 A SILDARE_SATINATA	n.	6	110	660,00 €	429,00 €
CURVA 90° P235 DN100 SCH10	N.	2	97,38	194,76 €	126,59 €
CURVA 90° P235 WPB DN150 SCH.STD	N.	1	68,92	68,92 €	44,80 €
CURVA 90° P245WPB DN100	N.	27	26,6	718,20 €	466,83 €
CURVA 90° SS 316 DN25 SCH10S	n.	15	6,26	93,90 €	61,04 €
CURVA 90°DN80 LR A234WPB SCH40 BW	n.	7	21,17	148,19 €	96,32 €
CURVA EU 90° DN32 SP.2MM 304	n.	7	5,66	39,62 €	25,75 €
CURVA EU 90° DN65 SP.2MM 304	n.	2	17	34,00 €	22,10 €
CURVA EU 90° DN80 SP.2MM 304	n.	2	20,16	40,32 €	26,21 €
CURVA LR 45° DN50 A234 WPB SCH.80/XS	n.	1	12,96	12,96 €	8,42 €
DADO ESAG. M10 ZINCATO	n.	50	0,15	7,50 €	4,88 €
DADO ESAG. M12 ZINCATO	n.	30	0,1	3,00 €	1,95 €
DADO ESAG. M14 A2	n.	50	0,35	17,50 €	11,38 €
DADO ESAG. M8 A2	n.	40	0,02	0,80 €	0,52 €
DADO ESAG. M8 ZINCATO	n.	100	0,29	29,00 €	18,85 €
DADO ESAG. ZINC. M16	n.	150	0,5	75,00 €	48,75 €
DADO ESAGONALE M18 ZINC.	n.	20	0,2	4,00 €	2,60 €
DADO ESAGONALE M24 ZINC.	n.	200	0,77	154,00 €	100,10 €
DADO M20 A2-70	n.	10	0,25	2,50 €	1,63 €
FEMMINA DN15 304 FORGIATO	n.	10	5,44	54,40 €	35,36 €
FEMMINA DN25 304 FORGIATO	n.	10	6,8	68,00 €	44,20 €
FEMMINA DN32 304 FORGIATO	n.	2	7,72	15,44 €	10,04 €
FILTRO Y DN 150 PN 16 MOD. 5001	N.	1	326,33	326,33 €	212,11 €
FLANGIA A SALD. DN125 PN10-16 AISI 304	n.	3	37,24	111,72 €	72,62 €
FLANGIA A SALD. DN150 PN10-16 AISI 304	n.	2	45,41	90,82 €	59,03 €

FLANGIA A SALD. DN32 PN10-16 AISI 304	n.	2	25,36	50,72 €	-	32,97 €
FLANGIA A SALD. DN40 PN10-16 AISI 304	n.	3	27,79	83,37 €	-	54,19 €
FLANGIA A SALD. DN65 PN10-16 AISI 304	n.	1	70	70,00 €	-	45,50 €
FLANGIA A SALDARE DN50 PN16 AISI 304	n.	1	43,39	43,39 €	-	28,20 €
FLANGIA ALLUMINIO CIECA DN125 PN10	N.	1	8,24	8,24 €	-	5,36 €
FLANGIA ALLUMINIO CIECA DN25 PN10	N.	1	1,51	1,51 €	-	0,98 €
FLANGIA ALLUMINIO DN100 PN10	n.	3	6,7	20,10 €	-	13,07 €
FLANGIA ALLUMINIO DN32 PN10/16	n.	7	8,58	60,06 €	-	39,04 €
FLANGIA ALLUMINIO DN50 PN10-16	n.	8	7,16	57,28 €	-	37,23 €
FLANGIA ALLUMINIO DN600 PN 16	n.	2	117,28	234,56 €	-	152,46 €
FLANGIA ALLUMINIO DN65 PN10-16	n.	11	13,44	147,84 €	-	96,10 €
FLANGIA ALLUMINIO DN80 PN10	n.	7	16,56	115,92 €	-	75,35 €
FLANGIA ALLUMINIO LIBERA DN20 PN10	N.	9	1,63	14,67 €	-	9,54 €
FLANGIA ALLUMINIO LIBERA DN250 PN10	N.	1	10,37	10,37 €	-	6,74 €
FLANGIA CIECA DN100 PN16 304	N.	1	35,9	35,90 €	-	23,34 €
FLANGIA CIECA DN100 PN16 P245GH	n.	1	29,12	29,12 €	-	18,93 €
FLANGIA CIECA DN15 PN16 AISI304	n.	1	13,84	13,84 €	-	9,00 €
FLANGIA CIECA DN25 PN16 304	N.	2	5,95	11,90 €	-	7,74 €
FLANGIA CIECA DN50 150LB A105 RF	n.	2	4,61	9,22 €	-	5,99 €
FLANGIA CIECA DN50 P245GH PN 16	n.	1	45,58	45,58 €	-	29,63 €
FLANGIA CIECA DN65 PN16 304	N.	1	22,31	22,31 €	-	14,50 €
FLANGIA CIECA DN80 PN16 304	N.	1	29,31	29,31 €	-	19,05 €
FLANGIA CIECA DN80 PN16 P245GH	n.	4	19,58	78,32 €	-	50,91 €
FLANGIA CIECA P245GH DN150 PN16	n.	2	44,89	89,78 €	-	58,36 €
FLANGIA COLL. DN 80 P245GH	n.	4	33,24	132,96 €	-	86,42 €
FLANGIA COLL. DN100 PN16 P245HG	n.	28	15,09	422,52 €	-	274,64 €
FLANGIA COLL. DN150 PN16 P245HG	n.	6	18,93	113,58 €	-	73,83 €
FLANGIA COLL. DN50 PN16 P245GH	n.	3	22,25	66,75 €	-	43,39 €
FLANGIA COLLARINO DN 40 PN16 P245GH	N.	2	17,39	34,78 €	-	22,61 €
FLANGIA COLLARINO DN 65 PN16 P245GH	N.	3	21,81	65,43 €	-	42,53 €
FLANGIA DN100 SO A105 ANSI 150	n.	15	31,28	469,20 €	-	304,98 €
FLANGIA DN125 ZINCATA A CALDO PN16	n.	4	28,6	114,40 €	-	74,36 €
FLANGIA DN15 A105 ASA300 SW	n.	1	7,8	7,80 €	-	5,07 €
FLANGIA DN25 A105 ASA300 SW	n.	1	6,07	6,07 €	-	3,95 €
FLANGIA DN40 150LB A105 SW	n.	3	4,6	13,80 €	-	8,97 €
FLANGIA FIL. AISI304 DN20 PN 40	N.	2	8,99	17,98 €	-	11,69 €
FLANGIA FIL. AISI304 DN25 PN 40	N.	1	10,99	10,99 €	-	7,14 €
FLANGIA FIL. DN 15 PN 16 P245GH	N.	4	11,2	44,80 €	-	29,12 €
FLANGIA FIL. DN 40 PN 16 P245GH	N.	2	16,91	33,82 €	-	21,98 €
FLANGIA LIBERA A105 ZINC. DN25PN16	n.	36	16	576,00 €	-	374,40 €
FLANGIA LIBERA A105 ZINC. DN50 PN16	n.	1	14,89	14,89 €	-	9,68 €
FLANGIA LIBERA ALLUMINIO DN25 PN10	n.	21	3,16	66,36 €	-	43,13 €
FLANGIA LIBERA DN 50 P245GH ZINC. CALDO	n.	11	13,21	145,31 €	-	94,45 €
FLANGIA LIBERA DN100 PN16 FE ZINC. CALDO	n.	6	26,6	159,60 €	-	103,74 €
FLANGIA LIBERA DN125 PN10 ALLUMINIO	n.	2	8,2	16,40 €	-	10,66 €
FLANGIA LIBERA DN150 PN10 ALLUMINIO	n.	2	17,88	35,76 €	-	23,24 €
FLANGIA LIBERA DN40 PN16 P245GH ZINC.	N.	15	10,46	156,90 €	-	101,99 €
FLANGIA LIBERA DN40 PN40 P245GH ZINC.	N.	4	10,46	41,84 €	-	27,20 €
FLANGIA PIANA A SAL. DN200 PN16 P245GH	n.	2	41,67	83,34 €	-	54,17 €
FLANGIA PIANA A SALD. AISI304 DN20 PN 16	n.	2	13,86	27,72 €	-	18,02 €
FLANGIA PIANA A SALD. DN15 PN40 AISI304	n.	2	12,61	25,22 €	-	16,39 €
FLANGIA PIANA A SALD. DN25 PN16 AISI304	n.	10	5,08	50,80 €	-	33,02 €
FLANGIA PIANA A SALD. DN80 PN16 AISI304	n.	2	54,8	109,60 €	-	71,24 €
FLANGIA PIANA A SALDARE DN100 PN16 304	n.	7	31,96	223,72 €	-	145,42 €
FLANGIA PIANA A SALDARE DN15 PN16 P245GH	n.	3	8,1	24,30 €	-	15,80 €
FLANGIA PIANA A SALDARE DN150 PN16 P245H	n.	4	18,26	73,04 €	-	47,48 €
FLANGIA PIANA A SALDARE DN80 PN16 P245GH	n.	4	10,9	43,60 €	-	28,34 €
FLANGIA PIANA DN 15 PN 16 A105 ZINC.	N.	2	8,1	16,20 €	-	10,53 €
FLANGIA PIANA DN 15 PN 16 P245GH ZINC.	N.	5	8,1	40,50 €	-	26,33 €
FLANGIA PIANA DN 15 PN 40 P245GH ZINC.	N.	10	8,1	81,00 €	-	52,65 €
FLANGIA PIANA DN 200 PN 10 AISI 304	N.	5	58,95	294,75 €	-	191,59 €
FLANGIA PIANA DN25 PN40 P545GH	N.	1	8,74	8,74 €	-	5,68 €
FLANGIA PIANA DN50 PN16 P245GH	n.	5	8,7	43,50 €	-	28,28 €
FLANGIA PIANA DN65PN 16 P245GH ZINC.	N.	19	20,85	396,15 €	-	257,50 €
FLANGIA PIANA DN80 PN 16 P245GH ZINC.	n.	18	22,67	408,06 €	-	265,24 €
FLANGIA PIANA P245GH DN100 PN16	n.	18	13,4	241,20 €	-	156,78 €
FLANGIA PIANA P245GH DN20 PN16	n.	7	3,65	25,55 €	-	16,61 €
FLANGIA PIANA SALD. DN25 PN 16-40 P245GH	n.	18	6,42	115,56 €	-	75,11 €
FLANGIA PIANA SALD. DN40 PN 16 P245GH	n.	4	12,75	51,00 €	-	33,15 €
FLANGIA S.O DN125 PN16 304	N.	1	136,66	136,66 €	-	88,83 €
FLANGIA S.O DN150 PN16 304	N.	1	146,79	146,79 €	-	95,41 €
FLANGIA S.O DN150 PN16 NICKEL	N.	2	152,3	304,60 €	-	197,99 €
FLANGIA S.O DN25 PN16/40 316L	N.	2	15,65	31,30 €	-	20,35 €
FLANGIA S.O DN250 PN16 304	N.	2	310	620,00 €	-	403,00 €
FLANGIA S.O DN80 PN16 304	N.	1	107,35	107,35 €	-	69,78 €
FLANGIA S.O P245GH DN20 PN 16	n.	1	18,94	18,94 €	-	12,31 €
FLANGIA SW DN150 PN16 P245GH	N.	2	101	202,00 €	-	131,30 €
FLANGIA WN DN15 PN16 P245GH	N.	3	10,53	31,59 €	-	20,53 €
FLANGIA WN DN50 150LB A105 RF	n.	3	5,69	17,07 €	-	11,10 €
FLANGIA WN DN50 PN16 P245GH	n.	3	8,4	25,20 €	-	16,38 €
FLANGIA WN DN80 150LB A105 RF	n.	3	9,11	27,33 €	-	17,76 €
FONDELLO DN15 A234 WPB SCH.STD	n.	1	0,97	0,97 €	-	0,63 €
FONDELLO DN25 A234 WPB SCH.STD	n.	4	6,32	25,28 €	-	16,43 €
FONDELLO DN40 A234 WPB SCH.STD	n.	1	7,28	7,28 €	-	4,73 €
FONDELLO DN80 ASTM A234 WBP SCH. STD	n.	1	3,56	3,56 €	-	2,31 €
GIRELLA CIECA 304 DN80	n.	2	30,67	61,34 €	-	39,87 €
GIRELLA COMPLETA DN80 304	n.	9	51,23	461,07 €	-	299,70 €
GIRELLA DIN COMPLETA DN100 AISI304	n.	16	47,22	755,52 €	-	491,09 €
GIRELLA DIN COMPLETA DN25	n.	10	51,94	519,40 €	-	337,61 €

GIRELLA DIN COMPLETA DN32	n.	3	86,39	259,17 €	-	168,46 €
GIRELLA DIN COMPLETA DN40 AISI304	n.	3	25,99	77,97 €	-	50,68 €
GIRELLA DIN DN15	n.	13	6,94	90,22 €	-	58,64 €
GIRELLA DIN DN50	n.	1	12,93	12,93 €	-	8,40 €
GIUNTO 3 PEZZI FF DN15 316	n.	5	3,6	18,00 €	-	11,70 €
GIUNTO 3 PEZZI FF DN25 316	n.	4	7,87	31,48 €	-	20,46 €
GIUNTO 3 PEZZI FF DN32 316	n.	2	9,69	19,38 €	-	12,60 €
GIUNTO 3 PEZZI FF DN40 316	n.	2	12,89	25,78 €	-	16,76 €
GIUNTO 3 PEZZI FF DN50 316	n.	1	15,24	15,24 €	-	9,91 €
GIUNTO 3 PEZZI M/M DN50 316	N.	1	15	15,00 €	-	9,75 €
GIUNTO 3PZ DN25 A105 S3000 SW	n.	1	17,28	17,28 €	-	11,23 €
GIUNTO ANTIVIBRANTE DN150 PN10	n.	4	628,26	2.513,04 €	-	1.633,48 €
GIUNTO DI DILATAZ. DN 40 PN10/40 A105	N.	2	131,45	262,90 €	-	170,89 €
GIUNTO DI DILATAZIONE DN 100PN 16_PKKJ	N.	1	200	200,00 €	-	130,00 €
GIUNTO DI DILATAZIONE DN 150 PN 16	N.	5	360	1.800,00 €	-	1.170,00 €
GIUNTO DI DILATAZIONE DN 200 PN 16 SS400_PKTG	N.	1	459	459,00 €	-	298,35 €
GIUNTO DI DILATAZIONE DN 32 PN 16	N.	1	75,1	75,10 €	-	48,82 €
GIUNTO DI DILATAZIONE DN 40 PN 16 SS400_PKST	N.	1	131,45	131,45 €	-	85,44 €
GIUNTO DI DILATAZIONE DN 40PN 16 SS400_PKT	N.	2	131,45	262,90 €	-	170,89 €
GIUNTO DI DILATAZIONE DN 50 PN 16 SS400_PKST	N.	3	190	570,00 €	-	370,50 €
GIUNTO DI DILATAZIONE DN 65 PN 16 SS400_PKST	N.	4	216,45	865,80 €	-	562,77 €
GIUNTO DI DILATAZIONE DN 65 PN 16 SS400_PKXF	N.	1	216,45	216,45 €	-	140,69 €
GIUNTO DI DILATAZIONE DN 80 PN 16 SS400_PEQY	N.	1	173	173,00 €	-	112,45 €
GIUNTO DI DILATAZIONE DN 80 PN 16 SS400_PKFS	N.	2	173	346,00 €	-	224,90 €
GOMITO 45° DN25 A105 S3000 SW	n.	6	9,69	58,14 €	-	37,79 €
GOMITO 90° DN20 A105 S3000 SW	n.	5	2,4	12,00 €	-	7,80 €
GOMITO 90° DN25 A105 S3000 SW	n.	20	10,95	219,00 €	-	142,35 €
GOMITO 90° DN32 S3000 A SALD.	n.	1	12,26	12,26 €	-	7,97 €
GOMITO 90° DN40 A105 S3000 SW	n.	8	5,46	43,68 €	-	28,39 €
GOMITO 90° DN50 S3000 A SALD.	n.	2	25,93	51,86 €	-	33,71 €
GUARNIZIONE PTFE DN15 PN10-40	n.	5	0,97	4,85 €	-	3,15 €
GUARNIZIONE PTFE DN25 PN10-40	n.	1	1,61	1,61 €	-	1,05 €
MANICOTTO 1/2" ZINCATO	n.	1	0,97	0,97 €	-	0,63 €
MANICOTTO A SALDARE S.3000 AISI 304 DN20	n.	1	2,75	2,75 €	-	1,79 €
MANICOTTO DN15 A105 S3000 SW	n.	54	1,35	72,90 €	-	47,39 €
MANICOTTO DN15 AISI 304	n.	2	2,85	5,70 €	-	3,71 €
MANICOTTO DN20 A105 S3000 SW	n.	4	3,99	15,96 €	-	10,37 €
MANICOTTO DN20 AISI304	n.	1	1,58	1,58 €	-	1,03 €
MANICOTTO DN25 A105 S3000 FIL.NPT F.	n.	13	2,08	27,04 €	-	17,58 €
MANICOTTO DN25 A105 S3000 SW	n.	11	5,62	61,82 €	-	40,18 €
MANICOTTO DN40 304 FIL. GAS	n.	1	9,6	9,60 €	-	6,24 €
MANICOTTO DN40 A105 S3000 SW	n.	3	3,2	9,60 €	-	6,24 €
MANICOTTO DN50 FF AISI 304	n.	1	5,5	5,50 €	-	3,58 €
MANICOTTO DN65 AISI304 FIL. GAS	n.	1	8,46	8,46 €	-	5,50 €
MANICOTTO FF S.3000 AISI 304 DN20	n.	1	2,75	2,75 €	-	1,79 €
MANICOTTO GHISA DN15	n.	7	1,5	10,50 €	-	6,83 €
MANICOTTO GHISA DN20	n.	21	2,01	42,21 €	-	27,44 €
MANICOTTO GHISA DN32	n.	20	0,26	5,20 €	-	3,38 €
MANICOTTO GHISA DN50	n.	2	8,6	17,20 €	-	11,18 €
MANICOTTO S3000 DN25 A SALDARE AISI 304	n.	1	5,3	5,30 €	-	3,45 €
MANICOTTO S3000 DN50 A SALDARE	n.	2	22,68	45,36 €	-	29,48 €
MASCHIO DN15 304 FORGIATO	n.	10	5,76	57,60 €	-	37,44 €
MASCHIO DN25 304 FORGIATO	n.	11	7,06	77,66 €	-	50,48 €
MASCHIO DN50 304 FORGIATO	n.	11	10,11	111,21 €	-	72,29 €
MASCHIO DN85 304 FORGIATO	n.	3	18,9	56,70 €	-	36,86 €
MEZZO MANICOTTO DN15 A105 S3000 SW	n.	20	3,46	69,20 €	-	44,98 €
MEZZO MANICOTTO DN25 A105 S3000 SW	n.	28	2,2	61,60 €	-	40,04 €
MEZZO MANICOTTO DN25 FF AISI 304	n.	11	2,03	22,33 €	-	14,51 €
MEZZO MANICOTTO FF AISI 304 DN20	n.	1	2,39	2,39 €	-	1,55 €
MEZZO MANICOTTO FF S.3000 AISI 304 DN20	n.	2	2,39	4,78 €	-	3,11 €
NIPPLO DN10 M/M INOX 316	n.	1	2,76	2,76 €	-	1,79 €
NIPPLO DN15 M/M INOX 316	n.	1	2,4	2,40 €	-	1,56 €
NIPPLO DN32 M/M INOX 316	n.	1	7,17	7,17 €	-	4,66 €
NIPPLO DN65 M/M INOX 316	n.	1	27,66	27,66 €	-	17,98 €
NIPPLO DOPPIO GHISA 3/4	n.	17	1,8	30,60 €	-	19,89 €
PIATTO 120X5 S275JR	m.	72	6,2	446,40 €	-	290,16 €
PIATTO 150 SP.12MM S275JR	m.	6	19,5	117,00 €	-	76,05 €
PIATTO 150X5 S275JR	m.	24	7,86	188,64 €	-	122,62 €
PIATTO 200X10 FERRO	m.	13	18,2	236,60 €	-	153,79 €
PIATTO 25X10 S275JR	m.	6	2,16	12,96 €	-	8,42 €
PIATTO 30X5 S235JR	MT.	9	1,32	11,88 €	-	7,72 €
PIATTO 50X3 S275JR	mt	6	0,8	4,80 €	-	3,12 €
PIATTO 50X5 S235JR	MT.	12	1,96	23,52 €	-	15,29 €
PIATTO 50X6 S275	m.	6	3,04	18,24 €	-	11,86 €
PIATTO 60X10 S275JR	mt	6	5,65	33,90 €	-	22,04 €
PIATTO 90X15 S275JR	m.	18	11,34	204,12 €	-	132,68 €
PROFILO T 40X6 S275JR	MT.	3	4,29	12,87 €	-	8,37 €
PROFILO U 100X50 S275	MT	6	3,75	22,50 €	-	14,63 €
REGGITUBO AISI304 o52MM APP. ALIMENTARI	n.	4	11,96	47,84 €	-	31,10 €
REGGITUBO AISI304 o85MM APP. ALIMENTARI	n.	5	15,36	76,80 €	-	49,92 €
RID CON DN100X50 ASTM A234 WBB SCH. STD	n.	75	22,32	1.674,00 €	-	1.088,10 €
RID. CONC. DN100X50 SP.2MM 304	n.	3	21,2	63,60 €	-	41,34 €
RID. CONC. DN100X65 SP. 3MM AISI304	N.	5	1,05	5,25 €	-	3,41 €
RID. CONC. DN125X100 SP.2MM AISI316	n.	7	13,9	97,30 €	-	63,25 €
RID. CONC. DN125X80 SP. 3MM AISI304	N.	2	22,33	44,66 €	-	29,03 €
RID. CONC. DN125X80 SP.2MM 304	n.	4	35,71	142,84 €	-	92,85 €
RID. CONC. DN200X150 SP.2MM 304	n.	1	49,89	49,89 €	-	32,43 €
RID. CONC. DN250X125 SP. 2MM AISI304	N.	2	75,64	151,28 €	-	98,33 €
RID. CONC. DN25X15 AISI 304 SP.2 EU	n.	9	4,2	37,80 €	-	24,57 €

RID. CONC. DN50X15 SP. 2MM AISI304	N.	1	11,47	11,47 €	-	7,46 €
RID. CONC. DN50X25 SP.2MM 304	n.	4	7,51	30,04 €	-	19,53 €
RID. CONC. DN65X40 AISI304 SP.2MM	n.	2	12,27	24,54 €	-	15,95 €
RID. CONC. DN80X32 AISI304 SP.2	n.	2	28,17	56,34 €	-	36,62 €
RID. CONC. DN80X50 AISI304 SP.2MM	n.	1	10,35	10,35 €	-	6,73 €
RID. CONC. DN80X70 SP. 2MM AISI304	N.	6	7,2	43,20 €	-	28,08 €
RID. CONC. P235/265 DN100X80 ISO SS	n.	1	14,44	14,44 €	-	9,39 €
RID. FIL. DN 25X15 AISI316	N.	1	6,2	6,20 €	-	4,03 €
RID. FIL. DN25X20 AISI316	N.	1	6,2	6,20 €	-	4,03 €
RID.CONC. DN100X32 SP.2MM AISI304	n.	2	21,8	43,60 €	-	28,34 €
RID.CONC. DN100X40 SP.2MM AISI304	n.	1	16,3	16,30 €	-	10,60 €
RID.CONC. DN100X65 SP.2MM AISI304	n.	1	6,9	6,90 €	-	4,49 €
RID.CONC. DN50X32 304 SP.2MM	n.	5	8,33	41,65 €	-	27,07 €
RID.CONC. DN50X40 304 SP.2MM	n.	3	9,1	27,30 €	-	17,75 €
RID.CONC. DN65X50 304 SP.2MM	n.	1	10,21	10,21 €	-	6,64 €
RID.CONC. DN80X65 304 SP.2MM	n.	6	15,6	93,60 €	-	60,84 €
RIDUZIONE CONC. DN32X25 SP.2MM 304	n.	2	2,84	5,68 €	-	3,69 €
Rilevatore 4- Multigas	n.	2	500	1.000,00 €	-	650,00 €
RONDELLA GROWER M16 ZINC. 8.8	n.	400	0,17	68,00 €	-	44,20 €
RONDELLA M14 ZINCATA	n.	40	0,2	8,00 €	-	5,20 €
RONDELLA M24 ZINCATA	n.	50	0,4	20,00 €	-	13,00 €
RONDELLA M30 ZINC. 8.8	n.	40	0,63	25,20 €	-	16,38 €
RONDELLA PIANA M10 A2	n.	30	0,01	0,30 €	-	0,20 €
RONDELLA PIANA M12 ZINCATA	n.	200	0,11	22,00 €	-	14,30 €
RONDELLA PIANA M14 A2	n.	50	0,25	12,50 €	-	8,13 €
RONDELLA PIANA M16 A2-70	n.	30	0,25	7,50 €	-	4,88 €
RONDELLA PIANA M16 ZINC 8.8	n.	500	0,22	110,00 €	-	71,50 €
RONDELLA PIANA M20 A2-70	n.	30	0,15	4,50 €	-	2,93 €
RONDELLA PIANA M8 A2	n.	60	0,1	6,00 €	-	3,90 €
RONDELLA PIANA M8 ZINC	n.	50	0,7	35,00 €	-	22,75 €
RONDELLA PIANA MAGGIORATA D.8 ZINCATA	n.	30	0,29	8,70 €	-	5,66 €
SOCKOLETS DN50X25 A105 S3000	n.	13	4,45	57,85 €	-	37,60 €
SWAGES CONC DN15X15 PE/NPT SCH40 API 5L	n.	11	-	- €	-	- €
SWAGES CONC DN25X15 PE/NPT SCH40 API 5L	n.	5	5,33	26,65 €	-	17,32 €
SWAGES CONC DN40X25 PE/NPT SCH40 API 5L	n.	16	7,05	112,80 €	-	73,32 €
SWAGES CONC DN50X15 PE/NPT SCH40 API 5L	n.	6	13,8	82,80 €	-	53,82 €
SWAGES CONC DN50X25 PE/NPT SCH40 API 5L	n.	6	13,8	82,80 €	-	53,82 €
TAPPO 1"X 1/4" MF 316	n.	9	1,01	9,09 €	-	5,91 €
TAPPO 3/4" M 316	n.	1	2	2,00 €	-	1,30 €
TAPPO GHISA M DN15	n.	10	1,08	10,80 €	-	7,02 €
TAPPO M DN15 AISI316	n.	3	3,06	9,18 €	-	5,97 €
TAPPO MM DN10	n.	1	0,68	0,68 €	-	0,44 €
TAPPO RID 1"X 1/2" MF 316	n.	12	1,96	23,52 €	-	15,29 €
TAPPO RID 1"X 1/8" MF 316	n.	6	2,16	12,96 €	-	8,42 €
TAPPO RID. 3/4"X1" MF 316	n.	2	2,18	4,36 €	-	2,83 €
TASSELLO A BATTERE M8X75 ZINC.	N.	150	1,1	165,00 €	-	107,25 €
TEE DN25 A105 S3000 SW	n.	11	13,03	143,33 €	-	93,16 €
TEE DN 80 A234	N.	1	51,4	51,40 €	-	33,41 €
TEE DN100 ASTM A234 WBB SCH. STD	n.	14	21,56	301,84 €	-	196,20 €
TEE DN100 ASTM A234 WPB SCH STD	n.	14	45,97	643,58 €	-	418,33 €
TEE DN25 AISI 304 SP.3MM	n.	9	5,1	45,90 €	-	29,84 €
TEE DN15 FE	N.	5	9,5	47,50 €	-	30,88 €
TEE DN15 A234WPB	N.	1	9,5	9,50 €	-	6,18 €
TEE DN150 SCH 10S 304	N.	4	139,01	556,04 €	-	361,43 €
TEE DN20 FE	N.	2	11,88	23,76 €	-	15,44 €
TEE DN20 SCH.10 AISI 304	n.	4	18,42	73,68 €	-	47,89 €
TEE DN25 A234 WPB SCH.STD	n.	2	10,2	20,40 €	-	13,26 €
TEE DN25 SCH.10S 304	n.	6	19,97	119,82 €	-	77,88 €
TEE DN32 SCH10S 304	N.	4	24,49	97,96 €	-	63,67 €
TEE DN32 SP.3MM 304	N.	2	5,41	10,82 €	-	7,03 €
TEE DN40 A105 S3000 SW	n.	1	8,96	8,96 €	-	5,82 €
TEE DN40 A234	N.	14	12,88	180,32 €	-	117,21 €
TEE DN40 A234 WPB SCH.STD	n.	3	11,88	35,64 €	-	23,17 €
TEE DN40 SP.2MM 304	n.	5	14,96	74,80 €	-	48,62 €
TEE DN40 SP.3MM 304	N.	1	5,94	5,94 €	-	3,86 €
TEE DN50 A234WPB	N.	1	22,03	22,03 €	-	14,32 €
TEE DN50 FE	N.	4	31,68	126,72 €	-	82,37 €
TEE DN50 SP.2MM 304	n.	9	17,72	159,48 €	-	103,66 €
TEE DN65 FE	N.	5	28,81	144,05 €	-	93,63 €
TEE DN65 A234 WPB SCH.40	n.	1	11,58	11,58 €	-	7,53 €
TEE DN80 A234WPB SCH.40 BW	n.	1	11,54	11,54 €	-	7,50 €
TEE DN80 AISI 304 SS SCH.10S	n.	2	30,62	61,24 €	-	39,81 €
TEE E.U. DN125 SP.2MM 304	n.	1	86,4	86,40 €	-	56,16 €
TEE E.U. DN150 SP.3MM 304	n.	2	55	110,00 €	-	71,50 €
TEE E.U. DN32 304 SP.2MM	n.	3	4,43	13,29 €	-	8,64 €
TEE E.U. DN65 304 SP.2MM	n.	2	22,23	44,46 €	-	28,90 €
TEE EU DN15 SP.2MM 304	n.	4	3,5	14,00 €	-	9,10 €
TEE EU DN80 SP.2MM 304	n.	5	27,16	135,80 €	-	88,27 €
TEE FIL. DN25 AISI304	N.	10	3,45	34,50 €	-	22,43 €
TEE RID. DN80X65	N.	3	36,28	108,84 €	-	70,75 €
TEE S.3000 DN25 AISI304	N.	3	4,2	12,60 €	-	8,19 €
TEE SS DN80 SH10S 304L	n.	2	30,61	61,22 €	-	39,79 €
TEE SW. DN25 AISI316	N.	2	15,63	31,26 €	-	20,32 €
TEE SW. DN32 AISI316	N.	2	6,05	12,10 €	-	7,87 €
TONDO Ø150MM AISI304 L.150	n.	1	140	140,00 €	-	91,00 €
TRAVE HEA 160 S275JR	MT.	18	35,1	631,80 €	-	410,67 €
TRAVE IPE 120 S275JR	m.	6	17,47	104,82 €	-	68,13 €
TRONCHETTO DN100 AISI304	n.	1	8,15	8,15 €	-	5,30 €
TRONCHETTO DN15 AISI304	n.	30	1,92	57,60 €	-	37,44 €

TRONCHETTO DN20 304	n.	8	1,25	10,00 €	-	6,50 €
TRONCHETTO DN25 304	n.	4	3,39	13,56 €	-	8,81 €
TRONCHETTO DN32 304 GAS	n.	8	4,05	32,40 €	-	21,06 €
TRONCHETTO DN40 304 GAS	n.	3	5,97	17,91 €	-	11,64 €
TRONCHETTO DN50 304 GAS	n.	3	7,44	22,32 €	-	14,51 €
TRONCHETTO DN65 304 GAS	n.	2	8,5	17,00 €	-	11,05 €
TRONCHETTO FERRO NERO DN50	n.	1	4,11	4,11 €	-	2,67 €
TRONCHETTO FIL DN 65 FE	n.	10	2,3	23,00 €	-	14,95 €
TUBO A105 DN200 SCH. 10 VERNICIATO	MT.	42	60	2.520,00 €	-	1.638,00 €
TUBO ACCIAIO AL CARBONIO DN40 SP.3	mt	6	5,3	31,80 €	-	20,67 €
TUBO AISI 304 DN300 SP.2MM	m.	18	83,22	1.497,96 €	-	973,67 €
TUBO AISI304 O10 SP.1	mt	6	6,2	37,20 €	-	24,18 €
TUBO CARPENTERIA 26.7X2.5 S275	m.	18	2,05	36,90 €	-	23,99 €
TUBO DN 25 SCH.10 S.S. AISI 316	MT.	30	16,8	504,00 €	-	327,60 €
TUBO DN15 ZINCATO	m.	18	2,41	43,38 €	-	28,20 €
TUBO DN150 SP.4.78 P265GH S5	m.	24	22	528,00 €	-	343,20 €
TUBO DN25 SALDATO ZINCATO	m.	18	6,2	111,60 €	-	72,54 €
TUBO E.U. DN65 SP.3MM AISI 304	mt	114	18,2	2.074,80 €	-	1.348,62 €
TUBO E.U. DN100 SP.2MM AISI 316	m.	6	33,63	201,78 €	-	131,16 €
TUBO E.U. DN125 SP.2MM AISI 316	m.	6	58	348,00 €	-	226,20 €
TUBO E.U. DN125 SP.2MM AISI304	m.	6	41,79	250,74 €	-	162,98 €
TUBO E.U. DN15 SP.2MM 304	m.	6	3,84	23,04 €	-	14,98 €
TUBO E.U. DN150 SP.4MM AISI 304	m.	9	73,88	664,92 €	-	432,20 €
TUBO E.U. DN20 SP.2MM 304	m.	24	6,54	156,96 €	-	102,02 €
TUBO E.U. DN20 SP.3MM AISI 304	m.	3	8,6	25,80 €	-	16,77 €
TUBO E.U. DN25 SP.2MM 304	m.	33	9,29	306,57 €	-	199,27 €
TUBO E.U. DN32 SP.2MM 304	m.	45	7,52	338,40 €	-	219,96 €
TUBO E.U. DN40 SP.2MM 304	m.	27	8,6	232,20 €	-	150,93 €
TUBO E.U. DN450 AISI304 SP.4MM	MTR	3	164	492,00 €	-	319,80 €
TUBO E.U. DN500 SP.5MM AISI 304	m.	6	294,5	1.767,00 €	-	1.148,55 €
TUBO E.U. DN65 SP.2MM AISI304	m.	63	17,16	1.081,08 €	-	702,70 €
TUBO E.U. DN80 SP.2MM AISI304	m.	18	23,78	428,04 €	-	278,23 €
TUBO E.U. ø18mm sp.1.5mm AISI304	m.	1800	3,25	5.850,00 €	-	3.802,50 €
TUBO E.U. ø52mm LUCIDO E/I sp.2mm	m.	36	15	540,00 €	-	351,00 €
TUBO E.U. ø85mm LUCIDO E/I sp.2mm	m.	18	27	486,00 €	-	315,90 €
TUBO AISI304 Ø104 SP.3MM		24	33,1	794,40 €	-	516,36 €
TUBO ZINC. SALDATO DN25		18	6,25	112,50 €	-	73,13 €
TUBO P245GH DN125 SP3	MT.	18	40	720,00 €	-	468,00 €
TUBO PREISOLATO DN200 TUBO SALD. P235GH	MTR	30	84,35	2.530,50 €	-	1.644,83 €
TUBO SS ACCIAIO AL CARBONIO DN300 SP 7.1	MTR	6	1,37	8,22 €	-	5,34 €
TUBO SS DN100 SP. 3.6 MM P235	m.	60	18	1.080,00 €	-	702,00 €
TUBO SS DN15 SCH.40 ASTM A106 GR.B	m.	30	2,31	69,30 €	-	45,05 €
TUBO SS DN15 SP.2.77 AISI 304	m.	16	12,33	197,28 €	-	128,23 €
TUBO SS DN25 SCH.40 ASTM A106 GR.B	m.	24	3,35	80,40 €	-	52,26 €
TUBO SS DN50 SP. 2.9MM P235	m.	30		- €	-	- €
TUBO SS DN65 SP. 2.9MM P235	m.	6		- €	-	- €
TUBO SS ISO DN100 SP.3.6MM P235GH	m.	24	18	432,00 €	-	280,80 €
TUBO SS SMLS Ø19,3X2 316	mt	42		- €	-	- €
TUBO ZINC. SALDATO DN 65	MT.	18	16,05	288,90 €	-	187,79 €
TUBOLARE 40X40X3 S235JR	m.	3	4,92	14,76 €	-	9,59 €
TUBOLARE 80X80X5 S355J2	m.	8	19,95	159,60 €	-	103,74 €
VALVOLA ALIMENTARE WAFER DN 50	n.	2		- €	-	- €
VALVOLA F. AVVIATO DN 150 PN 16 MOD. 7006	N.	2	380	760,00 €	-	494,00 €
VALVOLA FARF. LUG DN 250 PN 10	N.	3	243,53	730,59 €	-	474,88 €
VALVOLA FARF. LUG DN 250 PN 16	N.	1	243,53	243,53 €	-	158,29 €
VALVOLA FARF. LUG DN 350 PN 10	N.	3	350	1.050,00 €	-	682,50 €
VALVOLA FARF. LUG DN 400 PN 10	N.	1	362,05	362,05 €	-	235,33 €
VALVOLA SARACINESCA DN 100 PN 16	N.	1	106,19	106,19 €	-	69,02 €
VALVOLA SARACINESCA DN 125 PN 16	N.	3	143,5	430,50 €	-	279,83 €
VALVOLA SARACINESCA DN 25 PN 16	N.	2	28	56,00 €	-	36,40 €
VALVOLA SARACINESCA DN 50 PN 16	N.	1	53,62	53,62 €	-	34,85 €
VALVOLA SARACINESCA DN 65 PN 16	N.	5	67,48	337,40 €	-	219,31 €
VALVOLA SARACINESCA DN 80 PN 16	N.	11	84,7	931,70 €	-	605,61 €
VALVOLA SFERA DN10 FF OTTONE	N.	1	9,2	9,20 €	-	5,98 €
VALVOLA SFERA DN50 FF OTTONE	N.	1	15	15,00 €	-	9,75 €
VALVOLA SFERA DN65 FF OTTONE	N.	1	16	16,00 €	-	10,40 €
VALVOLA SFERA 2VIE F/ DN20 AISI316	n.	8	21,88	175,04 €	-	113,78 €
VALVOLA SFERA AISI316 DN15 FF	n.	29	15,15	439,35 €	-	285,58 €
VALVOLA SFERA DN32 F/F AISI 316	n.	3	40,9	122,70 €	-	79,76 €
VALVOLA SFERA DN40 F/F AISI 316	n.	1	70,35	70,35 €	-	45,73 €
VALVOLA SFERA DN40 OTTONE F/F	n.	2	48,02	96,04 €	-	62,43 €
VALVOLA SFERA DN50 F/F AISI 316	n.	2	98,07	196,14 €	-	127,49 €
VALVOLA SFERA FF DN25 316	n.	4	30,66	122,64 €	-	79,72 €
VALVOLA SFERA WAFER DN100 PN16	n.	1	560	560,00 €	-	364,00 €
VALVOLA SFERA WAFER DN20 PN16	n.	3	100	300,00 €	-	195,00 €
VALVOLA SFERA WAFER DN25 PN16-40 AISI304	n.	4	184,95	739,80 €	-	480,87 €
VALVOLA SFERA WAFER DN32 PN16	n.	2	251,74	503,48 €	-	327,26 €
VALVOLA SFERA WAFER DN40 PN16	n.	7	270,45	1.893,15 €	-	1.230,55 €
VALVOLA SFERA WAFER DN50 PN16	n.	1	349	349,00 €	-	226,85 €
VITE M10X40 TE TF A2	n.	20	0,11	2,20 €	-	1,43 €
VITE M16X35 8.8 ZINCATA	n.	50	1,45	72,50 €	-	47,13 €
VITE M8X40 TE TF A2	n.	30	0,07	2,10 €	-	1,37 €
VITE T.E. M10X50 ZINC. TF 8.8	n.	230	0,32	73,60 €	-	47,84 €
VITE T.E. T.F. M10X40 8.8 ZINC.	n.	3	0,28	0,84 €	-	0,55 €
VITE T.E. T.F. M14X70 A2	n.	3	0,75	2,25 €	-	1,46 €
VITE T.E. T.F. M16X80 A2	n.	95	0,95	90,25 €	-	58,66 €
VITE TE 8.8 ZINC. T.F. M14X35	n.	40	0,4	16,00 €	-	10,40 €
VITE TE FP M16X100 ZINC. 8.8	n.	10	1,8	18,00 €	-	11,70 €
VITE TE FP M16X90 ZINC. 8.8	n.	5	1,65	8,25 €	-	5,36 €

VITE TE FP M20X50 A2	n.	10	0,92	9,20 €	-	5,98 €
VITE TE FP M20X80 A2	n.	5	4,11	20,55 €	-	13,36 €
VITE TE FP M20X80 ZINC. 8.8	n.	10	2,94	29,40 €	-	19,11 €
VITE TE FP M20X90 ZINC. 8.8	n.	50	2,6	130,00 €	-	84,50 €
VITE TE FP M24X90 ZINC. 8.8	n.	30	2,2	66,00 €	-	42,90 €
VITE TE M12X35 TF ZINCATO	n.	30	0,95	28,50 €	-	18,53 €
VITE TE T.F. M22X80 ZINC. 8.8	n.	6	2,24	13,44 €	-	8,74 €
VITE TE TF M 16X70 8.8 ZINC.	n.	65	2,01	130,65 €	-	84,92 €
VITE TE TF M 20X50 8.8 ZINC.	n.	20	0,42	8,40 €	-	5,46 €
VITE TE TF M 20X80 8.8 ZINC.	n.	10	2,06	20,60 €	-	13,39 €
VITE TE TF M10X20 A2	n.	10	0,46	4,60 €	-	2,99 €
VITE TE TF M10X20 ZINC. 8.8	n.	40	1,56	62,40 €	-	40,56 €
VITE TE TF M10X25 ZINC. 8.8	n.	1	1,8	1,80 €	-	1,17 €
VITE TE TF M10X30 A2-70	n.	5	0,36	1,80 €	-	1,17 €
VITE TE TF M10X30 ZINC. 8.8	n.	1	1,9	1,90 €	-	1,24 €
VITE TE TF M10X70 8.8 ZINC.	n.	30	0,4	12,00 €	-	7,80 €
VITE TE TF M10X70 A2	n.	10	0,97	9,70 €	-	6,31 €
VITE TE TF M10X90 8.8 ZINC.	n.	30	0,55	16,50 €	-	10,73 €
VITE TE TF M12X135 A2	n.	15	2,24	33,60 €	-	21,84 €
VITE TE TF M12X45 ZINC	n.	50	1,1	55,00 €	-	35,75 €
VITE TE TF M12X50 8.8 ZINC	n.	1	1,8	1,80 €	-	1,17 €
VITE TE TF M12X60 ZINCATA	n.	30	0,74	22,20 €	-	14,43 €
VITE TE TF M14X60 ZINC.	n.	20	1,29	25,80 €	-	16,77 €
VITE TE TF M16*75 ZINCATE	n.	75	2,24	168,00 €	-	109,20 €
VITE TE TF M16X100 ZINC. 8.8	n.	150	2,24	336,00 €	-	218,40 €
VITE TE TF M16X140 A2	n.	40	3,16	126,40 €	-	82,16 €
VITE TE TF M16X40 A2	n.	10	1,31	13,10 €	-	8,52 €
VITE TE TF M16X45 A2	n.	10	0,94	9,40 €	-	6,11 €
VITE TE TF M16X50 ZINC.8.8	n.	120	2,2	264,00 €	-	171,60 €
VITE TE TF M16X60 8.8 ZINC.	n.	25	2,07	51,75 €	-	33,64 €
VITE TE TF M18X60 ZINC.8.8	n.	20	2,16	43,20 €	-	28,08 €
VITE TE TF M20X40 A2	n.	5	2,4	12,00 €	-	7,80 €
VITE TE TF M20X45 A2	n.	30	4,63	138,90 €	-	90,29 €
VITE TE TF M20X90 A2	n.	10	2,73	27,30 €	-	17,75 €
VITE TE TF M24X60 ZINC. 8.8	n.	15	1,8	27,00 €	-	17,55 €
VITE TE TF M24X70 ZINCATA 8.8	n.	5	2,74	13,70 €	-	8,91 €
VITE TE TF M26X100 ZINC. 8.8.	n.	10	1,85	18,50 €	-	12,03 €
VITE TE TF M30X70 ZINC. 8.8	n.	10	3,9	39,00 €	-	25,35 €
VITE TE TF M30X80 ZINC. 8.8	n.	15	4,78	71,70 €	-	46,61 €
VITE TE TF M8X25 ZINC. 8,8	n.	20	1,56	31,20 €	-	20,28 €
VITE TE TF M8X35ZINC. 8,8	n.	10	2,24	22,40 €	-	14,56 €
VITE TE TF M8X45 ZINC. 8,8	n.	4	1,8	7,20 €	-	4,68 €
VITE TE TF M8X50 A2	n.	30	0,48	14,40 €	-	9,36 €
VITE TE TF ZINC 8.8 M8X40	n.	10	0,21	2,10 €	-	1,37 €
VITE TS TF M12X25 A2	n.	20	0,2	4,00 €	-	2,60 €
1/2 MANICOTTO DN65 FE	n.	1	7,3	7,30 €	-	4,75 €
ANGOLARE 40X40X4 INOX 304	kg.	6	9,77	58,62 €	-	38,10 €
ANGOLARE 80X8 S355J2	m.	6	10,88	65,28 €	-	42,43 €
CARTELLA DN100 SP.2MM AISI304	n.	3	2,4	7,20 €	-	4,68 €
CURVA 90° EU DN100 SCH10S aisi 316	n.	2	97,68	195,36 €	-	126,98 €
FLANGIA DN65 SO A105 ANSI 150	n.	3	8,86	26,58 €	-	17,28 €
FLANGIA DN80 SO A105 ANSI 150	n.	1	10,43	10,43 €	-	6,78 €
FLANGIA PIANA A SILDARE DN100 PN16 P245G	n.	17	23,34	396,78 €	-	257,91 €
MANICOTTO AISI304 DN80	n.	4	13,04	52,16 €	-	33,90 €
MANICOTTO DN65 AISI304	n.	1	8,17	8,17 €	-	5,31 €
PIATTO 30X4 AISI304	m.	15	5,02	75,30 €	-	48,95 €
PIATTO 40X3 S275JR	m.	12	1,29	15,48 €	-	10,06 €
PIATTO AISI 304 30X3	mt	11	2,4	26,40 €	-	17,16 €
TONDO AISI304 ø10MM	mt	6	1,89	11,34 €	-	7,37 €
TRONCHETTO DN40 316 GAS	n.	2	2,02	4,04 €	-	2,63 €
TUBO E.U. DN100 SP.2MM AISI304	m.	12	23,8	285,60 €	-	185,64 €
TUBO E.U. DN15 SP.3MM 304	m.	6	9,7	58,20 €	-	37,83 €
TUBO E.U. DN300 AISI304 SP.4MM	MTR	9	109	981,00 €	-	637,65 €
TUBO FE SALD. ZINC. DN40	n.	6	7,96	47,76 €	-	31,04 €
TUBO ZINCATO SALDATO DN50	m.	21	12,43	261,03 €	-	169,67 €
LAMIERA ONDULATA		3		20,00 €	-	13,00 €
LAMIERA GRECATA		1		50,00 €	-	32,50 €
PANNELLO LEGNO		2		20,00 €	-	13,00 €
U- BOLT MISTI	KG. 10			120,00 €	-	78,00 €
STAFFE MEFA				180,00 €	-	117,00 €
COLLARI MISTI	KG. 18		18	230,00 €	-	149,50 €
TOTALE					-	52.281,03 €